
UCHWAŁA NR XIX/455/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie 
Miasta Szczecina

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XLVI/668/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 07 marca 
1994 r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: C6602E44-8E24-4A42-9000-26E3122314A2. Podpisany Strona 1




